
Iver utnevner Pär Fors til ny konsernsjef
Iver Group (“Iver”) utnevner Pär Fors til ny konsernsjef for å akselerere veksten og
styrke posisjonen som en ledende nordisk leverandør av neste generasjons sky- og
infrastrukturtjenester. Han tiltrer Iver i en viktig fase av selskapets utvikling, der
etterspørselen etter sikker, robust og suveren digital infrastruktur øker i rask takt.

Iver leverer virksomhetskritiske IT-infrastrukturtjenester i hele Norden. Med tjenester innen
skytjenester, cybersikkerhet og AI-basert infrastruktur er Iver godt posisjonert for å møte den
sterke etterspørselen etter sikre og robuste europeiske teknologitjenester. Selskapets
hybridstrategi kombinerer strategiske partnerskap med globale teknologiledere som Microsoft
og Broadcom med sin egen europeiske skyplattform, Cleura. Dette gjør det mulig for Ivers
kunder å balansere innovasjon og fleksibilitet med krav til etterlevelse og datasuverenitet.

I tiden fremover er Ivers viktigste prioritet å videre skalere den hybride skyplattformen og styrke
de suverene tjenestene for kunder med høye krav til etterlevelse, datalagring og sikkerhet.

– Våre kunder opererer i dag i et stadig mer komplekst miljø, der datasuverenitet, etterlevelse
og cybertrusler setter nye premisser for IT-prioriteringene. Iver har bygget en sterk posisjon
innen områder som stadig blir mer virksomhetskritiske, særlig innen suverene europeiske
skytjenester og sikker infrastruktur. Ansettelsen av Pär Fors vil ytterligere styrke vår evne til å
vokse virksomheten og utnytte denne muligheten. Pär er en svært erfaren og resultatorientert
leder med dokumentert evne til å bygge høytytende, kundesentrerte organisasjoner, sier
Bertrand Barthelemy, styreleder i Iver.

– Jeg ser frem til å bli en del av Iver i en viktig fase av selskapets utvikling. Overgangen til
europeisk digital suverenitet går stadig raskere, og virksomheter har økende behov for sky- og
infrastrukturløsninger som kombinerer høy ytelse med full kontroll over data og etterlevelse.
Iver har allerede etablert et markedsledende tilbud på dette området. Nå skal vi skalere
plattformen videre og hjelpe flere kunder med å drifte og modernisere sine mest
virksomhetskritiske applikasjoner, inkludert AI-drevne arbeidslaster, i sikre miljøer som ivaretar
krav til etterlevelse, sier Pär Fors, påtroppende konsernsjef i Iver.

Pär Fors har bred erfaring som konsernsjef og fra ledende stillinger i IT-bransjen. Senest var
han konsernsjef i NNIT, en ledende leverandør av IT-løsninger til internasjonale life science-
selskaper, samt offentlig og privat sektor i Danmark. Tidligere var han konsernsjef i CGI
Scandinavia og har hatt flere lederroller i nordiske IT-tjenesteselskaper. I tiden i CGI bidro han
til å styrke selskapets posisjon som en foretrukken partner for storskala digital transformasjon,
noe som ga både vekst og forbedret lønnsomhet.

Når Pär Fors tiltrer som konsernsjef 1. juni 2026, vil Bertrand Barthelemy igjen fokusere fullt ut
på styrelederrollen.

Om Iver
Iver er en ledende nordisk totalleverandør av virksomhetskritiske IT-infrastrukturtjenester og
plattformer. Med spisskompetanse innen IT-infrastruktur, cybersikkerhet, data og sky er Ivers



tjenester ikke bare avgjørende for kundene, men også for digitaliseringen av samfunnet som
helhet. Iver har rundt 1 300 ansatte i sine tre selskaper Iver, Cleura og Accelerate, fordelt på 23
kontorer i Sverige og Norge, og har en omsetning på 3 milliarder kroner. Les mer på iver.com.
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